
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE CARRIERE STUDENTI ED ORGANIZZAZIONE 
U.O. POLO UNIVERSITARIO PENITENZIARIO E DEGLI INTERVENTI A 
SOSTEGNO DI STUDENTI MERITEVOLI E IN CONDIZIONI DISAGIATE 

 
Viale delle Scienze Ed. 3 – 90133 Palermo - Tel. 09123893114 e-mail: maria.maira@unipa.it  - 

pec:pec@cert.unipa.it  https://www.unipa.it/ areadidatticaeservizistudenti 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto rettorale DR. 3298/2025 prot. n. 47298 del 20/03/2025 

“Bando di concorso per l’assegnazione del Premio di laurea in memoria di 

Giorgia Polizzotto a.a.  2023/2024”, pubblicato all’Albo di Ateneo in data  

20.03.2025 con numero 1255; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il decreto non riporta le 

modalità di presentazione della domanda per i laureati da più di sei mesi alla 

data di pubblicazione del Bando;   

DECRETA  

I laureati da più di sei mesi alla data di pubblicazione del bando, il cui account 

you.unipa.it  (nome.cognome@you.unipa.it) sia stato disattivato, possono 

presentare la domanda di partecipazione, compilando l’apposito modulo 

allegato, corredandolo da:  

- Tesi di laurea;  

- documento I.S.E.E.U. (nel caso di cittadino italiano o di Stato estero con 

nucleo familiare residente in Italia) o I.S.E.E.U. parificato (studenti aventi la 

cittadinanza di Stati esteri) riferito all'anno accademico 2023/2024;  

- Autocertificazione della laurea magistrale con esami e indicazione della 

votazione finale;  

- Documento di riconoscimento in corso di validità 

 e inviandola mezzo PEC all’indirizzo pec@cert.unipa.it  o mezzo mail 

all’indirizzo mailprotocollo@unipa.it  con Oggetto: PREMIO DI LAUREA IN 

MEMORIA DI GIORGIA POLIZZOTTO A.A. 2023/2024. 

 

 

       Il Rettore 

      Prof. Massimo Midiri 

mailto:maria.maira@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/%20are
mailto:pec@cert.unipa.it
mailto:mailprotocollo@unipa.it

		2025-04-11T11:15:47+0000
	Massimo Midiri




